Приложение к Порядку,

утвержденному постановлением

главы муниципального образования
Сланцевский муниципальный район

 Ленинградской областим

от 12.11.2019  № 23-пг
Образец

Проект вносит

(наименование

инициатора)

глава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дд.мм.гг.

              № __________

Наименование

Правовое обоснование принятия нормативного правового акта, его цели и задачи,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

1.1.

2.

2.1.

3. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании ________________ и размещению на официальном сайте муниципального образования «_____________ » .

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                  _________________